关于济宁市第一届“最美信访干部”入围人选的

公 示

根据济宁市信访局《关于开展第一届“寻找最美信访干部”

活动的通知》要求，经各地各部门自下而上、层层筛选、逐级

推荐，市信访局“最美信访干部”评选领导小组按照政治坚定、

业绩突出、群众公认、清正廉洁、向基层一线倾斜等标准，坚

持好中选优、优中选强的原则，遴选出 35 名全市“最美信访干

部”入围人选，现将名单予以公示。

张国华 任城区信访局信访事务中心副主任

闫 坡 任城区信访局接访科科长

李 超 兖州区社会矛盾纠纷调处化解中心接访科科长

鲍志运 兖州区兴隆庄街道社会治理服务中心主任

孔维欢 曲阜市小雪街道信访办主任、三合管区党总支书记

宋超超 曲阜市尼山镇信访办主任、南辛管区党总支书记

杜 杰 泗水县群众工作服务中心副主任

孔凡忠 泗水县杨柳镇信访科科长

王晓燕 邹城市信访局督查科科长

夏学亮 邹城市太平镇群众工作（信访）办公室主任

梁汝辉 微山县社会治理服务中心九级职员

济宁市信访局“最美信访干部”评选领导小组办公室

李 明 微山县社会治理服务中心九级职员

闫亚娟 鱼台县信访局党组成员、副局长

陈 鹏 鱼台县王庙镇信访办主任

赵玉冰 金乡县信访局接访科科长

杨志国 金乡县信访事务中心副主任

王家勇 嘉祥县社会矛盾纠纷调处化解中心主任

李 斐 嘉祥县嘉祥街道社会稳定办公室副主任

薛明燕 汶上县信访局党组成员、副局长、二级主任科员

周忠华 汶上县南旺镇网格化服务中心主任

王 红 梁山县信访局局长

田均元 梁山县梁山街道党工委政法委员

卞 卡 济宁高新区党政办信访处副处长

刘连华 济宁太白湖新区政法委信访办主任

王常新 济宁经开区社会治理服务中心办信科科长

李启余 济宁市中级人民法院信访处副处长

周 峰 市人民检察院第八检察部一级警长

李 赛 市工业行业发展服务中心信访工作人员

刘伟东 市公安局信访处四级警长

高 旺 市司法局办公室主任、一级主任科员

马 军 市自然资源综合执法支队案件审理大队（信访工作

办公室）大队长

张东骁 市农业农村发展服务中心高级农经师

赵志刚 市流通业发展服务中心正科级干部

张 玲 市荣复军人医院副主任护师、驻市矛盾纠纷调处化

解中心军人事务接待室工作人员

胡晓芬 市社会矛盾纠纷调处化解中心科员

公示时间：2021 年 11 月 18 日至 24 日（不含节假日）。公

示期内，如有不同意见，可以通过电子邮件、信函的方式向济

宁市“最美信访干部”评选领导小组办公室反映，反映情况要客

观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人

名义反映情况的材料应提供联系方式。反映问题方式：济宁市

“最 美 信 访 干 部 ”评 选 领 导 小 组 办 公 室 ， 电 子 邮 箱 ：

sxfjdyk@ji.shandong.cn，通讯地址：济宁市浣笔泉路 29 号，

邮政编码：272000。

济宁市信访局

2021 年 11 月 18 日

	关于济宁市第一届“最美信访干部”入围人选的公   示